
1 /2

Název
zadavatele: CENDIS, s.p.

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha 1

IČO: 00311391
Č. j.: VZ_2019_A21

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Služby řízení komunikace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-015324“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem "Služby řízení komunikace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ewing Public Relations, s.r.o.
Sídlo: Jankovcova 1603/47a

17000 Praha
IČO: 49712331
Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2019 01:34
Nabídková cena: 2 100,00 Kč/člověkohodinu

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Služby řízení komunikace":

Název: Ewing Public Relations, s.r.o.
Sídlo: Jankovcova 1603/47a

17000 Praha
IČO: 49712331
Nabídková cena: 2 100,00 Kč/člověkohodinu

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
2) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob
3) Čestné prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace + výkazy zisků a ztrát
4) Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
5) Certifikát shody s Consultancy Management Standard a čestné prohlášení o shodě



2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) Základní a profesní kvalifikace
Účastník prokázal základní a profesní kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

2) Ekonomická kvalifikace
Účastník předloženými výkazy zisků a ztrát prokázal, že 3 roky po sobě měl obrat přesahující částku 10
mil. Kč (údaje v tis. Kč):
2016: 52 177
2017: 64 542
2018: čestné prohlášení o obratu 90 924.

4) Technická kvalifikace
Účastník prokázal technickou kvalifikaci seznamem celkem 26 významných zakázek v sektoru klienta a
předmětu plnění dle požadavku zadavatele.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 07.05.2019

Ing. Petr Moravec, Projektový manažer, v.r.


